
2022 年 11 月吉日 

   お得意様各位   

 

株式会社 ヨシモリ 

代表取締役 高橋 安繁 

 

年末年始・ごみ収集日程のお知らせ 

拝啓 晩秋の候、貴社におかれましては益々ご繁忙のこととお慶び申し上げます。 

さて、年末年始の収集について下記の通りご案内させていただきます。 

いろいろとご面倒をおかけいたしますが、ご理解ご協力のほど何卒お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

1.年末収集   〔可燃〕一般ごみ  12 月 30 日（金）まで 

〔不燃〕産廃ごみ  12 月 最終収集日まで 

〔粗大ごみ〕      12 月 30 日（金）まで 

 

※年末特別ごみ   大掃除等に伴う粗大ごみなどは事前連絡の上 

12 月 20 日（火）12 時までに予約受付をお願いいたします｡ 

ただし､予約状況などによってはお受け出来ない場合もござ

いますので､予めご了承のほどよろしくお願いいたします｡ 

 

※予約については弊社(03-3848-2345)にお電話いただくか、 

担当の営業へご連絡をお願いいたします。 

 

2.年末年始休業期間 2022 年 12 月 31 日（土） ～ 2023 年 1 月 4 日（水） 

     ※休業期間中(1/1 を除く)も特別収集を行っております。 

      特別収集は収集料金が回収手数料＋廃棄物料金となります。 

      ご希望の際は 12 月 15 日(木)までに TEL(03-3848-2345) 

      または FAX(03-3880-7047)にてご連絡ください。 

 

3.年始収集開始日 2023 年 1 月 5 日（木）より通常収集です｡ 

 

以上 


